
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA
E.S.D.

Ref. Proceso:

Demandante:

Demandado:

Ejecutivo Singular No. 2020-00020

Banco Agrario de Colombia

Juan Manuel Benavides Berna! y Otra.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de noviembre de 2021 hasta 02 de noviembre
de 2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031580072501

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

l-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.000.000,00 30 $ 116.398,27
l-dic-21 3 l-dic-21 17,46 1,3501 $9.000.000,00 31 $ 121.508,68
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.000.000,00 31 $ 122.801,94

l-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.000.000,00 28 $ 114.643,64
l-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.000.000,00 31 $ 128.019,13
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.000.000,00 30 $ 127.485,34

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.000.000,00 31 $ 135.942,94

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.000.000,00 30 $ 135.793,20
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.000.000,00 31 $ 145.868,27

l-ago-22 3 l-ago-22 22,21 1,6855 $9.000.000,00 31 $ 151.692,20
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.000.000,00 30 $ 154.551,91
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1,8504 $9.000.000,00 31 $ 166.536,05
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.000.000,00 30 $ 168.075,14
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $9.000.000,00 31 $ 184.906,56

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $9.000.000,00 31 $ 192.071,68

l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $9.000.000,00 28 $ 180.645,88
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $9.000.000,00 31 $ 203.878,72

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $9.000.000,00 30 $ 200.416,11

l-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $9.000.000,00 31 $ 200.530,67

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $9.000.000,00 30 $ 191.151,90

l-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $9.000.000,00 31 $ 195.157,59

l-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $9.000.000,00 31 $ 191.536,42

1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $9.000.000,00 30 $ 181.201,91

l-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $9.000.000,00 31 $ 178.223,63

1-nov-23 2-nov-23 25,52 1,9122 $9.000.000,00 2 $ 11.102,96

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 3.900.140,76

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 $ 16.261.580,50

Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 02 de noviembre de 2023 $ 3.900.140,76
GRAN TOTAL | $ 20.161.721,26

SON: VEINTE MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTIÚN PESOS CON VEINTISES

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470212153621

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

l-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $433.549,00 30 $ 5.607,15

l-dic-21 3 l-dic-21 17,46 1,3501 $433.549,00 31 $ 5.853,33

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $433.549,00 31 $ 5.915,63

l-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $433.549,00 28 $ 5.522,63

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $433.549,00 31 $ 6.166,95

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $433.549,00 30 $ 6.141,24

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $433.549,00 31 $ 6.548,66

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $433.549,00 30 $ 6.541,45

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $433.549,00 31 $ 7.026,78

l-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $433.549,00 31 $ 7.307,33

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $433.549,00 30 $ 7.445,09



l-oct-22 31-oct-22 24,61 1.8504 $433.549,00 31 $ 8.022,39

l-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $433.549,00 30 $ 8.096,53

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $433.549,00 31 $ 8.907,34

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $433.549,00 31 $ 9.252,50

l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $433.549,00 28 $ 8.702,09

1-mar-23 31-mar-23 30.84 2,2653 $433.549,00 31 $ 9.821,27

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $433.549,00 30 $ 9.654,47

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $433.549,00 31 $ 9.659,99

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $433.549,00 30 $ 9.208,19

l-jul-23 3 l-jul-23 29,36 2,1684 $433.549,00 31 $ 9.401,15

l-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $433.549,00 31 $ 9.226,71

1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $433.549,00 30 $ 8.728,88

l-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $433.549,00 31 $ 8.585,41

1-nov-23 2-nov-23 25,52 1,9122 $433.549,00 2 $ 534,85

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 187.878,01

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 $ 863.893,92

Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 02 de noviembre de 2023 $ 187.878,01

GRAN TOTAL $ 1.051.771,93

SON: UN MILLÓN CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON NOVENTA Y TRES

CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones son:

Obligación No. 725031580072501 $ 20.161.721,26

Obligación No. 4866470212153621 $ 1.051.771,93

GRAN TOTAL $ 21.213.493,19

SON: VEINTIÚN MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON

DIECINUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente,

Jytocüiiit

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C.
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00020
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandados: Juan Manuel Benavides Bernal y Otra.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despache-

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de noviembre de 2021 hasta 02 de
noviembre de 2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.,

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO.

Cordialmente,

3)>K)NU

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.
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